Estado do Rio Grande do Sul

Município de Ibiraiaras

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAIARAS – RS

Rua João Stella, 55 - CEP 95305-000 – Ibiraiaras - RS - Fone: 54 3355 1122
www.ibiraiaras.rs.gov.br – Email: administracao@pmibiraiaras.com.br

EDITAL Nº 35/2021

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS.

O MUNICÍPIO DE IBIRAIARAS/RS, para fins de atendimento ao § 2º, do

art. 15, da Lei nº 8.666/93, torna público o seguinte:

I – Atas de Registro de preços que não houve alteração de valores:

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 22/2020

PREGÃO PRESENCIAL N.º 09/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 50/2020

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 52/2020

PREGÃO PRESENCIAL N.º 19/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 48/2020

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 60/2020

PREGÃO PRESENCIAL N.º 20/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 61/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 63/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 64/2020

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 61/2020

PREGÃO PRESENCIAL N.º 21/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 54/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 55/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 56/2020
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 57/2020
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 58/2020
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 59/2020

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 63/2020

PREGÃO PRESENCIAL N.º 23/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 49/2020

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 65/2020

PREGÃO PRESENCIAL N.º 25/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 71/2020

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 66/2020

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 26/2020

http://www.ibiraiaras.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Ibiraiaras

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAIARAS – RS

Rua João Stella, 55 - CEP 95305-000 – Ibiraiaras - RS - Fone: 54 3355 1122
www.ibiraiaras.rs.gov.br – Email: administracao@pmibiraiaras.com.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 65/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 66/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 67/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 68/2020

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 74/2020

PREGÃO PRESENCIAL N.º 27/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 51/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 52/2020
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 53/2020

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 86/2020

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 31/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 70/2020

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 04/2021

PREGÃO PRESENCIAL N.º 01/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 01/2021

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 07/2021

PREGÃO PRESENCIAL N.º 02/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 02/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 03/2021

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 08/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 03/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 04/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 05/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 06/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 07/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 08/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 09/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 10/2021

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 13/2021

PREGÃO PRESENCIAL N.º 05/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 11/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 12/2021

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 15/2021

PREGÃO ELETRONICO N.º 06/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 13/2021

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 12/2021

PREGÃO PRESENCIAL N.º 04/2021

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 14/2021

http://www.ibiraiaras.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Ibiraiaras

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAIARAS – RS

Rua João Stella, 55 - CEP 95305-000 – Ibiraiaras - RS - Fone: 54 3355 1122
www.ibiraiaras.rs.gov.br – Email: administracao@pmibiraiaras.com.br

II – Atas de Registro de preços que houve alteração de valores:

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 60/2020

PREGÃO PRESENCIAL N.º 20/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 60/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 62/2020

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 66/2020

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 26/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 69/2020

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 60/2020, PREGÃO PRESENCIAL N.º 20/2020,

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 60/2020: Alteração nos seguintes

itens:

Fornecedor: Arlindo Mezomo de Freitas - ME

Lote Item Descrição Valor

Unitário

Valor

unitário

após o

reequilíbrio

1 01

Óleo lubrificante

mineral para motores a

diesel turbinados,

viscosidade SAE 15W40,

API CI-4/SL

R$

308,75
R$ 409,45

1 15

Graxa lubrificante

especialmente

recomendada para a

lubrificação de

rolamentos automotivos.

Viscosidade: NLGI 2.

R$

410,00
R$ 473,33

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 60/2020, PREGÃO PRESENCIAL N.º 20/2020,

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 62/2020: Alteração nos seguintes

itens:

Fornecedor: Evanir Pomatti e Filhos Ltda

Lote Item Descrição Valor

Unitário

Valor

unitário

após

reequilíbrio

1 3 Óleo lubrificante mineral

para uso em sistemas

hidráulicos de alta

pressão. Viscosidade: 68.

Classificação: DIN 51524

R$ 250,00 R$ 306,46

http://www.ibiraiaras.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Ibiraiaras

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAIARAS – RS

Rua João Stella, 55 - CEP 95305-000 – Ibiraiaras - RS - Fone: 54 3355 1122
www.ibiraiaras.rs.gov.br – Email: administracao@pmibiraiaras.com.br

parte 2 (HLP).

1 4 Arla a granel. R$ 1,80 R$ 2,09

1 6 Óleo lubrificante para

engrenagens e transmissões

SAE 85W140, API GL-5, MIL-

L-21050.

R$ 300,00 R$ 428,01

1 16 Óleo 100% sintético 5W30 R$ 40,00 R$ 45,00

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 66/2020, PREGÃO ELETRÔNICO N.º 26/2020,

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 69/2020: Alteração nos seguintes

itens:

Fornecedor: Modelo Pneus Ltda

Lote Item Descrição Valor

Unitário

Valor

unitário

após

reequilíbrio

1 3 Pneu bitola 900R20 14 lonas

borrachudo, para uso misto,

terra/asfalto, com no

mínimo 17,0mm de

profundidade de sulcos de

banda de rodagem, índice de

carga mínimo 140/137;

índice de velocidade mínimo

G; Aplicação Mercedes Benz

Atron 2729 K 6x4, Mercedes

Benz/L Toco 1214. Mercedes

Benz/OF 1318.

R$

1.559,00

R$ 2.194,28

1 21 Pneu bitola 255x70 R16 para

automóveis/camionete:

índice de carga mínimo 111;

índice de velocidade mínimo

S; aplicação: Ford Ranger

XL.

R$ 525,00 R$ 595,07

1 22 Pneu bitola 185x65 R 14 para

automóveis: índice de carga

mínimo: 88; índice de

velocidade mínimo T;

aplicação: Chevrolet ônix

1.0, Volkswagen gol 1.0

total flex.

R$ 299,00 R$ 427,78

Ibiraiaras/RS, em 05 de julho de 2021.

DOUGLAS ROSSONI,

Prefeito Municipal.

http://www.ibiraiaras.rs.gov.br/